Ce prêt est destiné à financer les travaux concernant les toits terrasses, le 

transformateur, la chaufferie ainsi que les opérations de construction et de 

réhabilitation de l’hôpital de Riez. 

2° Les caractéristiques du prêt, consentis par la Banque des Territoires sont 

mentionnées ci-après,  

- Montant du Prêt :  4 283 813 € (quatre millions deux cent quatre vingt trois mille 

huit cent treize euros) 

- Taux d’intérêt actuariel annuel : 2.5 % variable indexé sur le livret A  

- Durée de la période d’amortissement : 25 ans  

- remboursement annuel : 232 507.90 €  

3° Au cas où l'emprunteur, pour quelque motif que ce soit ne s'acquitterait pas des

[...]

de Madame Bertrand de l’école primaire Rouvier a un projet de séjour à la 

montagne pour la période du 27 Avril 2026 au 30 Avril 2026. Ce séjour de classe 

verte est tourné vers la pratique du sport et la découverte de nouvelles pratiques 

sportives.  

Le budget total de ce séjour est de 7 165 € (sept mille cent soixante-cinq euros). Ce 

coût comprend l’hébergement avec pension complète au centre de vacances 

« L’Arche » situé 375 route du col de Manse à 05260 ANCELLE, ainsi que le 

transport en autobus aller-retour de Riez à Ancelle.  

Il propose d’accorder à la coopérative scolaire une subvention exceptionnelle afin